מדינת ישראל המאשימה

נגד

הנאשם פלוני

גזר דין

השופט סאאב דבור:

1. הנאשם, יליד 1999, הודה במסגרת הסדר טיעון, בכך שבהיותו קטין, כבן 17.5 שנים ביצע עבירה של
סעיף של בנסיבות 345(ב)(1) + 348(ב) סעיפים לפי עבירה מחמירות, בנסיבות מגונה מעשה
345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") כלפי קטינה שהייתה אז כבת 10

שנים (להלן: "המתלוננת" ו/או "הקטינה").

X 2. על פי כתב האישום המתוקן (כא/1), בו הודה הנאשם, המתלוננת התגוררה עם משפחתה בכפר
XXX .("להלן: "בית הקטינה)

הנאשם ומשפחתו מתגוררים אף הם בבית הממוקם בכפר X, בשכנות קרובה לבית הקטינה (להלן:
"בית הנאשם").

דיון והכרעה:

38. הנאשם ביצע את העבירה בהיותו קטין, בן 17 שנים ומספר חודשים משכך, ומכוח הוראות סעיף 40טו
לחוק העונשין, חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א - 1971, חל בעניינו. יחד עם זאת,
תיקון 113 לחוק דן בעניינם של קטינים, להתחשב בעקרונות שביסוד גם כשהוא בית המשפט רשאי,
המקרה. בנסיבות משקל להם לתת וראוי שנכון ככל קטינים, לענישת התאמתם תוך וזאת העונשין

הסעיף: של וכלשונו

טיפול), ודרכי ענישה (שפיטה, הנוער חוק הוראות יחולו קטין ענישת על "(א)
התשל"א-1971.

(ב) בלי לגרוע מהאמור בסעיף קטן (א), בית המשפט רשאי להתחשב בעקרונות
ובשיקולים המנחים בענישה המנויים בסימן זה, תוך התאמתם לענישת הקטין, ככל

שסבר שראוי לתת להם משקל בנסיבות המקרה"

והדגישו לא אחת, בעניין ענישה של קטינים, השיקול המנחה הוא השיקול 39.

יפעת שיטרית, שופטת

הוחלט פה אחד כמפורט בהחלטתו של השופט דבור.

שעלולות וההשלכות והשל"צ המבחן צו במסגרת המבחן שירות הוראות את לקיים עליו כי לנאשם הוסבר
להיות להפרת הצווים.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא